2020 年 3 月吉日

お客様各位

【品質表示変更のご案内】

平素 より 弊社製品をご 愛顧頂 きまして誠にありがとうございます。

さて、弊社が現在輸入販売をしております 350ｍｌ、500ｍｌクリアボトルシリーズの耐熱

温度品質表示に誤りがありましたので修正しご案内させていただきます。なお今後生産分

の表示については下記の通り変更させていただきます。

記

対象商品 クリアボトル 350ｍｌ 500ｍｌ

変更前 耐熱温度：-20～100℃

変更後 耐熱温度：本体/100℃、蓋・栓/120℃

以上

                               株式会社リョーイ